
 
คำสั่งโรงเรียนวชิรป่าซาง 

ที่ 175 / 2568 
เรื่อง  แต่งตั้งให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ในสถานศึกษา 

ภาคเรียนที่ 2 ประจำปีการศึกษา  2568  
******************** 

เพื ่อให้การบริหารงานของโรงเรียนวชิรป่าซาง  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพและ               
เกิดประสิทธิผล  สอดคล้องกับนโยบายกระทรวงศึกษาธิการ  ด้านการเปลี ่ยนแปลงการ กระจายอำนาจ                
สู่สถานศึกษา โดยใช้โรงเรียนเป็นฐาน อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  39  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
ราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546  จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  ปฏิบัติหน้าที่ใน
สถานศึกษา ดังนี้  

 1.  ฝ่ายบริหาร 

1.1 ผู้อำนวยการโรงเรียน 

นายกิตติ   ปานมี      ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรป่าซาง    

ปฏิบัติหน้าที่และรับผิดชอบเกี่ยวกับการตรวจสอบพิจารณา  วินิจฉัยสั่งการ ควบคุมและบริหารงาน
ภายในโรงเรียนตามอำนาจหน้าที่ กฎหมาย  ระเบียบ  แบบแผน การบริหารงาน 4 งาน  ได้แก่ งานบริหารวิชาการ 
งานบริหารงบประมาณ งานบริหารบุคคล และงานบริหารทั่วไป  รวมถึงงานที่เก่ียวข้องกับหน้าที่ราชการ 

1.2 หัวหน้าฝ่ายบริหาร 
1)  ฝ่ายบริหารงานวิชาการ 

      นางสาวชุติมา  เจริญผล       หัวหน้าฝ่ายบริหารงานวิชาการ  

     มีหน้าที่  ช่วยในการนิเทศ กำกับ ติดตาม แก้ไขปัญหา พัฒนางานและอำนวยความสะดวกการ
ปฏิบัติงาน  แก่ครู บุคลากรและนักเรียน ร่วมวางแผนการดำเนินงาน/โครงการ และปฏิทินปฏิบัติงาน พิจารณา
การบริหารงานวิชาการของโรงเรียน  ให้เกิดประสิทธิภาพยิ่งขึ้น ให้คำปรึกษาผู้บริหาร ด้านข้อมูล ข้อเสนอแนะใน
การบริหารงานวิชาการ  รวมถึงงานธุรการและงานสารบรรณภายในฝ่าย  ร่วมประชุม กำกับดูแลการดำเนินงาน
ของโรงเรียนในส่วนที่รับผิดชอบ  รวมถึงปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย 

2)  หัวหน้าฝ่ายบริหารงบประมาณ 

  นายกิตติ  ปานมี   หัวหน้าฝ่ายบริหารงบประมาณ   

มีหน้าที่  ช่วยในการนิเทศ กำกับ ติดตาม แก้ไขปัญหา พัฒนางานและอำนวยความสะดวกการปฏิบัติงาน  
แก่ครู บุคลากรและนักเรียน ร่วมวางแผนการดำเนินงาน/โครงการ และปฏิทินปฏิบัติงาน พิจารณาการบริหารงาน
งบประมาณของโรงเรียน  ให้เกิดประสิทธิภาพยิ่งขึ ้น ให้คำปรึกษาผู้บริหาร ด้านข้อมูล ข้อเสนอแนะในการ
บริหารงานงบประมาณ  รวมถึงงานธุรการและงานสารบรรณภายในฝ่าย  ร่วมประชุม กำกับดูแลการดำเนินงาน 
ของโรงเรียนในส่วนที่รับผิดชอบ  รวมถึงปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย  

     /3) หัวหน้าฝ่ายบริหารงานนโยบายและแผนงาน... 



3)  หัวหน้าฝ่ายบริหารงานนโยบายและแผนงาน 

 นายสุรพงษ์  จ๋าก๋าง  หัวหน้าฝ่ายบริหารงานนโยบายและแผนงาน 

มีหน้าที่  ช่วยในการนิเทศ กำกับ ติดตาม แก้ไขปัญหา พัฒนางานและอำนวยความสะดวกการปฏิบัติงาน  
แก่ครู บุคลากรและนักเรียน ร่วมวางแผนการดำเนินงาน/โครงการ และปฏิทินปฏิบัติงาน พิจารณาการบริหารงาน
นโยบายและแผนงานของโรงเรียน  ให้เกิดประสิทธิภาพยิ่งขึ้น ให้คำปรึกษาผู้บริหาร ด้านข้อมูล ข้อเสนอแนะใน
การบริหารงานแผนงานและนโยบาย  รวมถึงงานธุรการและงานสารบรรณภายในฝ่าย  ร่วมประชุม กำกับดูแลการ
ดำเนินงานของโรงเรียนในส่วนที่รับผิดชอบ  รวมถึงปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย  

4)  หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป  

      นายณัฐพงษ์  กันทาดง    หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป  

มีหน้าที่  ช่วยในการนิเทศ กำกับ ติดตาม แก้ไขปัญหา พัฒนางานและอำนวยความสะดวกการปฏิบัตงิาน  
แก่ครู บุคลากรและนักเรียน ร่วมวางแผนการดำเนินงาน/โครงการ และปฏิทินปฏิบัติงาน พิจารณาการบริหารงาน
ทั่วไปของโรงเรียน  ให้เกิดประสิทธิภาพยิ่งขึ้น ให้คำปรึกษาผู้บริหาร ด้านข้อมูล ข้อเสนอแนะในการบริหารงาน
ทั่วไป รวมถึงงานธุรการและงานสารบรรณภายในฝ่าย  ร่วมประชุม กำกับดูแลการดำเนินงานของโรงเรียนในส่วนที่
รับผิดชอบ  รวมถึงปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย 

5)  หัวหน้าฝ่ายบริหารงานบุคคล 

      นางกมลทิพย์  สายสุวรรณ   หัวหน้าฝ่ายบริหารงานบุคคล   

มีหน้าที่  ช่วยในการนิเทศ กำกับ ติดตาม แก้ไขปัญหา พัฒนางานและอำนวยความสะดวกการปฏิบัตงิาน  
แก่ครู บุคลากรและนักเรียน ร่วมวางแผนการดำเนินงาน/โครงการ และปฏิทินปฏิบัติงาน พิจารณาการบริหารงาน
บุคคลของโรงเรียน  ให้เกิดประสิทธิภาพยิ่งขึ้น ให้คำปรึกษาผู้บริหาร ด้านข้อมูล ข้อเสนอแนะในการบริหารงาน
บุคคล  รวมถึงงานธุรการและงานสารบรรณของโรงเรียน  ร่วมประชุม กำกับดูแลการดำเนินงานของโรงเรียนใน
ส่วนที่รับผิดชอบ  รวมถึงปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย 

2. ฝ่ายบริหารงานบุคคล  

2.1  งานสารบรรณ – ธุรการโรงเรียน   ประกอบด้วย 
2.1.1 นางสาวธารินทร์   จันทราทิตย์  หัวหน้า 
2.1.2 นางสาววิมลพรรณ มหาวัน   กรรมการและเลขานุการ 

2.2  งานพัฒนาบุคลากรและส่งเสริมวินัย คุณธรรมและจรรยาบรรณวิชาชีพครู ประกอบด้วย 
2.2.1 นางกมลทิพย์ สายสุวรรณ  หัวหน้า 
2.2.2 นายชัชพล  พักตร์ใส   กรรมการ 
2.2.3 นางสาววิมลพรรณ มหาวัน   กรรมการและเลขานุการ 

2.3  งานสัมพันธ์ชุมชนและงานคณะกรรมการสถานศึกษาสมาคมผู้ปกครอง ศิษย์เก่า  ประกอบด้วย 
2.3.1  นางกมลทิพย์ สายสุวรรณ  หัวหน้า 
2.3.2  นางสาวธารินทร์ จันทราทิตย์  กรรมการ 
2.3.3  นายชัชพล พักตร์ใส   กรรมการและเลขานุการ 
       /2.4  งานทะเบียนประวัติ... 



2.4  งานทะเบียนประวัติและเครื่องราชอิสริยาภรณ์  ประกอบด้วย 
2.4.1 นางสาววิมลพรรณ มหาวัน   หัวหน้า 
2.4.2 นายชัชพล  พักตร์ใส   กรรมการ 
2.4.3 นางสาวธารินทร์   จันทราทิตย์  กรรมการและเลขานุการ 

2.5  งานวางแผนและอัตรากำลัง  ประกอบด้วย 
2.5.1 นางกมลทิพย์      สายสุวรรณ  หัวหน้า 
2.5.2 นางสาววิมลพรรณ มหาวัน   กรรมการ 
2.5.3  นางสาวธารินทร์   จันทราทิตย์           กรรมการและเลขานุการ 

2.6 งานเวรประจำวัน ประกอบด้วย 
2.6.1 นางกมลทิพย์      สายสุวรรณ  หัวหน้า 
2.6.2 นางสาวธารินทร์   จันทราทิตย์  กรรมการและเลขานุการ 

2.7  งานธุรการฝ่ายบริหารงานบุคคล  ประกอบด้วย 
2.7.1 นางสาววิมลพรรณ มหาวัน   หัวหน้า 
2.7.2 นางสาวพัชริญา ปินตา   กรรมการและเลขานุการ 

3. ฝ่ายบริหารงานวิชาการ   

3.1 งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษาและกลุ่มสาระการเรียนรู้  ประกอบด้วย 
3.1.1 นางสาวชุติมา เจริญผล    หัวหน้างานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา   หัวหน้า 
3.1.2 นายอนุพันธ์ ปัญญาอุ้ย  หัวหน้ากลุ่มสาระศิลปะ  กรรมการ 
3.1.3 นายณัฐพงษ์ กันทาดง    หัวหน้ากลุ่มสาระสังคมศึกษาฯ กรรมการ 
3.1.4 นางกมลทิพย์ สายสุวรรณ หัวหน้ากลุ่มสาระการงานอาชีพ  กรรมการ 
3.1.5 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน  หัวหน้ากลุ่มสาระสุขศึกษาฯ กรรมการ 
3.1.6 นางภัทรียา กันทาดง   หัวหน้ากลุ่มสาระคณิตศาสตร์ กรรมการ 
3.1.7 นายสุรพงษ์ จ๋าก๋าง     หัวหน้ากลุ่มสาระวิทยาศาสตร์ฯ   กรรมการ 
3.1.8 นางสาวจุฑามาศ นารินคำ  หัวหน้ากลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ กรรมการ 
3.1.9 นางสาววิมลพรรณ  มหาวัน  หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน กรรมการ 
3.1.10 นายธนพิพัฒน์ วัจนเศรษฐกุล หัวหน้ากลุ่มสาระภาษาไทย กรรมการและเลขานุการ 

3.2 งานทะเบียน และสำมะโนผู้เรียน  ประกอบด้วย  

3.2.1 นายธนพิพัฒน์ วัจนเศรษฐกุล  หัวหน้า 
3.2.2 นายภาณุวิชญ์ พันอินทร ์   กรรมการและเลขานุการ 

3.3 งานวัดผลประเมินผลและเทียบโอน ผลการเรียน ประกอบด้วย     

3.3.1 นายปฐวี  แสงยาสมุทร  หัวหน้า 
3.3.2 นายอนุชา  ใจพล   กรรมการ 
3.3.3 นายภาณุวิชญ์ พันอินทร ์   กรรมการและเลขานุการ 
          /3.4 งานนิเทศการเรียนการสอน...   



3.4 งานนิเทศการเรียนการสอน  ประกอบด้วย              
3.4.1 นางสาวชุติมา เจริญผล  หัวหน้างานนิเทศการเรียนการสอน  หัวหน้า 
3.4.2 นายอนุพันธ์ ปัญญาอุ้ย  หัวหน้ากลุ่มสาระศิลปะ  กรรมการ 
3.4.3 นายณัฐพงษ์ กันทาดง    หัวหน้ากลุ่มสาระสังคมศึกษาฯ กรรมการ 
3.4.4 นางสาวจุฑามาศ นารินคำ  หัวหน้ากลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ  กรรมการ 
3.4.5 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน   หัวหน้ากลุ่มสาระสุขศึกษาฯ กรรมการ 
3.4.6 นางภัทรียา กันทาดง   หัวหน้ากลุ่มสาระคณิตศาสตร์ กรรมการ 
3.4.7 นายสุรพงษ์ จ๋าก๋าง     หัวหน้ากลุ่มสาระวิทยาศาสตร์ฯ   กรรมการ 
3.4.8 นางกมลทิพย์ สายสุวรรณ หัวหน้ากลุ่มสาระการงานอาชีพ   กรรมการ 
3.4.9 นายธนพิพัฒน์ วัจนเศรษฐกุล หัวหน้ากลุ่มสาระภาษาไทย   กรรมการและเลขานุการ 

3.5 งานวิจัยพัฒนาคุณภาพ ประกอบด้วย       
3.5.1 นางกานดา   เขื่อนเพ็ชร  หัวหน้า 
3.2.2 นางสาวพรทิพย์ แป้นสวน  กรรมการและเลขานุการ 

3.6 งานสารสนเทศ  งานพัฒนาสื่อ  นวัตกรรมและเทคโนโลยีทางการศึกษา ประกอบด้วย              
3.6.1 นายสุรพงษ์ จ๋าก๋าง   หัวหน้า 
3.6.2 นางรุจิรา  ชัยวัง     กรรมการ 
3.6.3 นายภาณุวิชญ์ พันอินทร์    กรรมการและเลขานุการ 

3.7  งานกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน  ประกอบด้วย 
3.7.1 นางสาววิมลพรรณ  มหาวัน      หัวหน้า  
3.7.2 นางกานดา  เขื่อนเพ็ชร   กิจกรรมแนะแนว     กรรมการ 
3.7.3 นายสุรพงษ์ จ๋าก๋าง  กิจกรรมนศท.   กรรมการ 
3.7.4 นายชัชพล  พักตร์ใส           กิจกรรมลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่       กรรมการและเลขานุการ 

3.8  งานห้องสมุด  ประกอบด้วย  
3.6.1 นายธนพิพัฒน์ วัจนเศรษฐกุล  หัวหน้า 
3.6.2 นางสาวพัชริญา ปินตา   กรรมการ 
3.6.3 นางกมลทิพย์ สายสุวรรณ   กรรมการและเลขานุการ 

3.9  งานบริหารจัดการเรียนรวม  ประกอบด้วย 
3.9.1 นางสาววิมลพรรณ  มหาวัน    หัวหน้า 
3.9.2 นายปฐวี  แสงยาสมุทร  กรรมการ 
3.9.3 นายอนุชา  ใจพล   กรรมการและเลขานุการ 

3.10  งานแนะแนว    ประกอบด้วย    
3.10.1 นางกานดา   เขื่อนเพ็ชร   หัวหน้า 
3.10.2 นายอนุชา ใจพล   กรรมการ 
3.10.3 นางสาวพรทิพย์ แป้นสวน  กรรมการและเลขานุการ 

        /3.11 งานธุรการฝ่ายวิชาการ...   



3.11 งานธุรการฝ่ายวิชาการ  ประกอบด้วย          

3.11.1 นายภาณุวิชญ์ พันอินทร ์   หัวหน้า 
3.11.2 นางสาวพรทิพย์ แป้นสวน  กรรมการและเลขานุการ   

4.  ฝ่ายบริหารงานงบประมาณ   

4.1  งานบริหารพัสดุและสินทรัพย์  ประกอบด้วย 
4.1.1 นายอนุพันธ์ ปัญญาอุ้ย  หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ 
4.1.2 นางรุจิรา  ชัยวัง   เจ้าหน้าที่พัสดุ 
4.1.3 นางสาวรัชนก       มะกอกคำ  ธุรการพัสดุ 

4.2  งานบริหารการเงิน  ประกอบด้วย 
4.2.1 นางภัทรียา        กันทาดง   หัวหน้างานการเงิน 

   4.2.2 นางสาวอังคณา   ชัยดวงแก้ว  กรรมการ 
     4.2.3 นางสาวสุพรรษา  รังยาว   กรรมการ 

4.3  งานบริหารบัญชี  ประกอบด้วย 
4.3.1 นายสุรพงษ์         จ๋าก๋าง    หัวหน้างานบัญชี 

4.4 งานระดมทรัพยากรและการลงทุนเพื่อการศึกษา งานสวัสดิการ  ประกอบด้วย 
4.4.1 นางลาวัลย์   สุริยะวงค ์  หัวหน้า 
4.4.2 นายภัทรวรรธน์ ผาบเมฆ   กรรมการและเลขานุการ 

4.5 งานประกันคุณภาพภายในและมาตรฐานการศึกษา  ประกอบด้วย 
  4.5.1 นางรุจิรา ชัยวัง                       หัวหน้า 
                    4.5.2 นายสุรพงษ์ จ๋าก๋าง   กรรมการ 
          4.5.3 นายปฐวี         แสงยาสมุทร  กรรมการ 
                   4.5.4 นางสาวจุฑามาศ   นารินคำ                      กรรมการ 
          4.5.5 นางสาวอังคณา   ชัยดวงแก้ว   กรรมการ 
    4.5.6 นางสาวสุพรรษา  รังยาว   กรรมการ 
                   4.5.7 นางสาวรัชนก มะกอกคำ          กรรมการและเลขานุการ 

4.6  งานธุรการฝ่ายบริหารงบประมาณ  ประกอบด้วย      
4.6.1 นางสาวรัชนก   มะกอกคำ  หัวหน้า 
4.6.2 นางสาวอังคณา   ชัยดวงแก้ว  กรรมการ 
4.6.3 นางสาวสุพรรษา  รังยาว   กรรมการ 
4.6.4 นายภัทรวรรธน์ ผาบเมฆ   กรรมการและเลขานุการ 
 
 
 

         /5.  ฝ่ายบริหารงานทั่วไป… 



5.  ฝ่ายบริหารงานทั่วไป 

5.1  งานอาคารสถานที่  งานภูมิทัศน์ และสาธารณูปโภคซ่อมบำรุง  ประกอบด้วย  
  5.1.1 นายกิตติ  ปานม ี   หัวหน้า  

5.1.2 ว่าที่ร้อยตรีเมธา แสนกุล   กรรมการ 
  5.1.3 นายอนันตชัย กุหลาบแก้ว  กรรมการ 
  5.1.4 นายณัฐพงษ ์ สุยะสอน  กรรมการ 
  5.1.5 นางสาวอรพินท ์ กองแก้ว   กรรมการ 
  5.1.6 นางสาวนุสรา แก้วเกตุสี  กรรมการและเลขานุการ 

5.3  งานยานพาหนะ การใช้บริการ ดูแล และซ่อมบำรุง  ประกอบด้วย 
          5.3.1 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน   หัวหน้า 
                   5.3.2 นางสาวนุสรา แก้วเกตุสี  กรรมการและเลขานุการ 

5.4  งานสาธารณูปโภค    ประกอบด้วย  
5.4.1 นายณัฐพงษ์ กันทาดง   หัวหน้า 
5.4.2 นางสาวนุสรา แก้วเกตุสี  กรรมการและเลขานุการ 

5.5 งานอนามัย  ประกอบด้วย 
           5.5.1 นางสาวจุฑามาศ นารินคำ   หัวหน้า 
  5.5.2 นางสาวรัชนก มะกอกคำ           กรรมการ 

5.5.3 นายณัฐนันท์ บูรณะยุพาพร  กรรมการ 
5.5.4 นางสาวนุสรา แก้วเกตุสี  กรรมการและเลขานุการ 

 5.6 งานโภชนาการ  ประกอบด้วย 
  5.6.1 นางกมลทิพย์ สายสุวรรณ  หัวหน้า 
  5.6.2 นางสาวรัชนก มะกอกคำ  กรรมการ 
  5.6.3 นางลาวัลย์  สุริยะวงค ์  กรรมการและเลขานุการ 

5.7 งานโสตทัศนศึกษา  ประกอบด้วย 
  5.7.1 นายอนุพันธ์ ปัญญาอุ้ย  หัวหน้า 
  5.7.2 นายณัฐวุฒิ  กันทะวงค ์  กรรมการ 

5.7.3 นายภาณุวิชญ์ พันอินทร ์  กรรมการและเลขานุการ 
5.8  งานห่างไกลพักนอนและหอพักนักเรียน  ประกอบด้วย  

5.8.1 นางลาวัลย์    สุริยะวงค ์  หัวหน้า 
5.8.2 นางกมลทิพย์ สายสุวรรณ  กรรมการ 
5.8.3 นางสาวจุฑามาศ นารินคำ   กรรมการ 
5.8.4 นายชัชพล  พักตร์ใส   กรรมการ 
5.8.5 นายภาณุวิชญ์ พันอินทร ์  กรรมการ 
5.8.6 นางสาววิมลพรรณ  มหาวัน                      กรรมการและเลขานุการ 

        /5.9 งานประชาสัมพันธ์… 



5.9 งานประชาสัมพันธ์และเกียรติประวัติ  ประกอบด้วย  
5.9.1 นางสาวจุฑามาศ   นารินคำ   หัวหน้า 
5.9.2 นายณัฐนันท์ บูรณะยุพาพร  กรรมการและเลขานุการ 

5.10  งานระเบียบวินัยและดูแลพฤติกรรมนักเรียน ประกอบด้วย 
5.10.1 นายณัฐพงษ์ กันทาดง   หัวหน้า  
5.10.2 ว่าที่ร้อยตรีเมธา แสนกุล   กรรมการ 
5.10.3 นางสาวนุสรา แก้วเกตุสี  กรรมการ 
5.10.4 นายณัฐนันท์ บูรณะยุพาพร  กรรมการ 
5.10.5 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน   กรรมการและเลขานุการ 

5.11 งานป้องกันสารเสพติดในสถานศึกษา  ประกอบด้วย 
5.11.1 นายอนุพันธ์ ปัญญาอุ้ย  หัวหน้า 
5.11.2 นายณัฐวุฒิ กันทะวงค ์  กรรมการ 
5.11.3 นายวิโรจน์ ชมภูศรี   กรรมการและเลขานุการ 

5.12 งานส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม  ประกอบด้วย 
5.12.1 นายวิโรจน์ ชมภูศรี   หัวหน้า 
5.12.2 นายอนุชา ใจพล   กรรมการ 
5.12.3 นายณัฐพงษ์ กันทาดง   กรรมการและเลขานุการ 

5.13 งานส่งเสริมประชาธิปไตย  ประกอบด้วย  
5.13.1 นายชัชพล พักตร์ใส   หัวหน้า 
5.13.2 นางสาววิมลพรรณ  มหาวัน  กรรมการ 
5.13.3 นายอนุชา ใจพล   กรรมการ 
5.13.4  นางสาวธารินทร์   จันทราทิตย์           กรรมการและเลขานุการ 

5.14 งานระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียน ประกอบด้วย   
5.14.1 นายวิโรจน์ ชมภูศรี  หัวหน้า 
5.14.2 นางสาวนุสรา แก้วเกตุสี  กรรมการและเลขานุการ 

5.15 งาน TO BE NUMBER  ONE  ประกอบด้วย  
5.15.1 นายอนุพันธ์ ปัญญาอุ้ย  หัวหน้า 
5.15.2 นายวิโรจน์ ชมภูศรี   กรรมการ 
5.15.3 นายปฐวี  แสงยาสมุทร  กรรมการ 
5.15.4 นายณัฐวุฒิ กันทะวงค ์  กรรมการ 
5.15.5 นายภาณุวิชญ์ พันอินทร ์  กรรมการและเลขานุการ 

5.16 งานสวัสดิการร้านค้าโรงเรียน  ประกอบด้วย 
             5.16.1 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน     หัวหน้า 

         5.16.1 นายพงศธร หอยแก้ว  กรรมการ 
         /5.17 งานรับนักเรียน...   



5.17  งานรับนักเรียน  ประกอบด้วย 
5.17.1 นายอนุพันธ์ ปัญญาอุ้ย  หัวหน้า  
5.17.2 นายวิโรจน์ ชมภูศรี   กรรมการ 
5.17.3 นางสาวนุสรา แก้วเกตุสี  กรรมการและเลขานุการ 

5.18  งานสิ่งแวดล้อม  ประกอบด้วย 
  5.18.1 นางรุจิรา  ชัยวัง   หัวหน้า 
  5.18.2 นางกมลทิพย์  สายสุวรรณ  กรรมการ 
  5.18.3 นางกานดา เขื่อนเพ็ชร  กรรมการ 
  5.18.4 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน   กรรมการ 
  5.18.3 นางสาวรัชนก มะกอกคำ  กรรมการและเลขานุการ 

5.19  งานธุรการฝ่ายกิจการนักเรียนและสถิติ  ประกอบด้วย  
5.19.1 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน     หัวหน้า 

           5.19.2 นายพงศธร หอยแก้ว  กรรมการ 
5.19.3 นางสาวนุสรา แก้วเกตุสี  กรรมการและเลขานุการ 

6.  ฝ่ายบริหารงานนโยบายและแผน   

6.1  งานนโยบายและแผน  ประกอบด้วย             

6.1.1 นายสุรพงษ์         จ๋าก๋าง   หัวหน้า 
6.1.2 นางสาวรัชนก       มะกอกคำ  กรรมการและเลขานุการ 

6.2  งานระบบควบคุมภายใน  ประกอบด้วย   

6.2.1 นายสุรพงษ์        จ๋าก๋าง   หัวหน้า 
6.2.2 นางภัทรียา        กันทาดง                      กรรมการ 
6.2.3 นางสาวอังคณา   ชัยดวงแก้ว  กรรมการ 
6.2.4 นางสาวสุพรรษา  รังยาว   กรรมการ 
6.2.5 นางสาวรัชนก     มะกอกคำ   กรรมการและเลขานุการ 

6.3 งานโรงเรียนสุจริต  ประกอบด้วย 

  6.3.1  นายวิโรจน์ ชมภูศรี   หัวหน้า 
  6.3.2  นายสุรพงษ์ จ๋าก๋าง   กรรมการและเลขานุการ 

 6.4  งานโรงเรียนประชารัฐ  ประกอบด้วย 
  6.4.1 นายสุรพงษ์ จ๋าก๋าง   หัวหน้า 
  6.4.2 นายวิโรจน์  ชมภูศร ี   กรรมการและเลขานุการ 
 
 
         /ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง… 



   ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่ง  ทำหน้าที่ตามคู่มือครูและบุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนวชิรป่าซาง
ปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายอย่างเต็มความรู้  ความสามารถ และเต็มเวลา  เพื่อให้เกิดผลดีแก่ทางราชการอย่าง
มีคุณภาพต่อไป  

   ทั้งนี้ตั้งแต่วันที่  5   เดือน  พฤศจิกายน   พ.ศ. 2568  ให้ยกเลิกคำสั่งอื่นใดท่ีขัดกับคำสั่งนี้  
  สั่ง   ณ  วันที่  5  เดือน พฤศจิกายน   พ.ศ. 2568  

 
 
 

     (นายกิตติ  ปานมี) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรป่าซาง 


